
1 

 
ЈП ''Национални парк Тара''                                                        
Миленка Топаловић 3, Бајина Башта,Србија 
Тел: 031/863-644, факс:  031/863-644 
www.nptara.rs,e-mail: office@nptara.rs 
 Број: 1251/7 

Датум: 27.11.2019. године 

                                              

 

 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (Сл. гласник РС, бр. 124/2012, 14/2015 и 

68/2015) Комисија за јавну набавку у отвореном поступку бр. 26/2019 образована од стране 

наручиоца ЈП „Национални парк Тара“ Бајина Башта, даје појашњења конкурсне документације 

у виду одговора на постављена питања за јавну набавку бр. 26/2019 – „Реконструкција 

планинарског дома Митровац II фаза“ , и то следећа:           

 

Питање: 

 

Молимо Вас да нам одговорите, појасните односно измените Конкурсну документацију у 

делу који се односи на рок завршетка предметних радова и рок важења Оквирног споразума? 

На више места у Конкурсној документацији, као што је и Понуда и Модел Оквирног 

споразума, се наводи следеће: ''Крајњи рок за извођење радова је 30.04.2019. године'', такође 

у Моделу Оквирног споразума се наводи: '' Овај оквирни споразум се закључује до 

30.04.2019. године, а ступа на снагу даном потписивања обе стране оквирног споразума''???, 

мало је нелогично јер је рок за подношење и отварање понуда за предметну јавну набавку 

29.11.2019. године а и наведени датум који наводите је одавно прошао, па бих вас замолили 

да измените Конкурсну документацију у свим деловима у којима се наводи наведени рок, 

објавите нову – измењену КД и у складу са Законом о јавним набавкама продужите рок за 

подношење понуда, 

 

Одговор:  

 

 Приликом израде Конкурсне документације дошло је до техничке грешке и уместо датума 

30.04.2019. године, на странама: 6., 20., 67., 68., 69. и 80.  потребно је променити  датум на 

30.04.2020. године, што ће бити обухваћено изменом конкурсне документације. 

 

С Обзиром да је техничка грешка примећена пре истека рока за достављање понуда, рок за 

досатављање понуда се продужава до 02.12.2019.године до 11 часова, а отварање понуда ће 

обавити истог дана у 12. часова. 

 

                                                 

                                       

                               

                                                                                                   Комисија за ЈНОП бр. 26/2019           

mailto:office@nptara.rs

